
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         №  7    

 

Про внесення змін до рішень міської ради 

та визнання рішень міської ради такими,  

що втратили чинність 

 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо спрощення умов ведення бізнесу (дерегуляція)» та керуючись ст.ст. 26, 54 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до Положення про Центр надання адміністративних послуг 

Старокостянтинівської міської ради, затвердженого рішенням 32 сесії міської ради від 27 

червня 2013 року № 3, а саме: 

-  у підпункті 4.1 пункту 4 виключити слова «державних адміністраторів»; 

-  виключити підпункт 4.5 пункту 4. 

2. Внести зміни до структури виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради від 21.12.2010 року № 6, а саме: 

-  виключити пункт 24 «Дозвільний центр». 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

- рішення 8 сесії міської ради від 27 жовтня 2006 року № 14 «Про створення 

дозвільного центру та порядок видачі дозвільних документів за принципом 

«організаційної єдності» при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради»; 

- рішення 8 сесії міської ради від 27 жовтня 2006 року № 15 «Про затвердження 

положення про адміністратора виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

та Порядку взаємодії Адміністратора з місцевими дозвільними органами, суб’єктами 

господарювання та представництвом державного комітету з питань регуляторної політики 

та підприємництва у Хмельницькій області»; 

- рішення 8 сесії міської ради від 27 жовтня 2006 року № 16 «Про затвердження 

розміру плати за користування даними Реєстру документів дозвільного характеру». 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               О. Степанишин 


